

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacjach przedmiotowych
w okresie od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r.**

Klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg starego planu	Planowana łączna liczba godzin od 25.03 do 08.04. wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
2a	język polski	2	1	1. „Chodź człowieku, coś Ci powiem” – E. Stachura „Missa Pagana”.	Anna Krosny-Dudkiewicz
	język angielski	2	2	1. Should/shouldn't – grammar. 2. Easter is coming – ćwiczenia leksykalne związane z Wielkanocą.	Barbara Urbańczyk-Maziarek
	religia	2	0	-	-
	matematyka	1	2	1. Postać iloczynowa funkcji kwadratowej. 2. Punkty charakterystyczne paraboli $y = ax^2 + bx + c$.	Anna Kubalka
	historia	1	2	1. Powtórzenie wiadomości – Polska i świat w II połowie XX wieku. 2. Kryzys i upadek komunizmu w Europie.	Katarzyna Wronka
	podstawy przedsiębiorczości	2	2	1. Formy prawno – organizacyjne przedsiębiorstwa c.d. 2. Podejmowanie działalności gospodarczej.	Sylwia Maruszczyk
	wychowanie fizyczne	3	2	1. G – układ ćwiczeń wolnych. 2. RTM – ćwiczenia taneczne rąk i nóg.	Sylwia Rośczał
	bezpieczeństwo i higiena pracy	1	1	1. Drgania mechaniczne – wibracje.	Justyna Pajor
	podstawy konstrukcji maszyn	3	4	1. Budowa i zasada działania przekładni pasowych. 2. Rysowanie kół i przekładni pasowych. 3. Budowa i zasada działania przekładni łańcuchowych. Rysowanie kół i przekładni łańcuchowych. 4. Budowa i zasada działania mechanizmów ruchu postępowego i obrotowego.	Bogdan Bosak
	podstawy technik wytwarzania	2	3	1. Obróbka plastyczna – rodzaje kucia. 2. Obróbka cieplna – podstawowe pojęcia z zakresu obróbki cieplnej. 3. Istota obróbki cieplnej.	Bożena Długosz
	technologia napraw elementów maszyn, urządzeń i narzędzi	3	4	1. Sprawdzanie montażu połączeń rurowych. 2. Istota procesu zużywania się elementów maszyn, urządzeń i narzędzi. 3. Rodzaje zużycia. Zjawisko tarcia. 4. Korozja materiałów. Zapobieganie korozji.	Bogdan Bosak
zajęcia z wychowawcą	1	1	1. Profilaktyka bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni – pogadanka.	Barbara Urbańczyk-Maziarek	

<p>Działania wychowawcy: m.in. informowanie uczniów, rodziców o aktualnej sytuacji, kontakty, formy, moze materiały, inne działania wychowawcze</p>	<p>Poinformowanie rodziców i uczniów oraz stały kontakt z w/w w związku z pandemią (udzielone wsparcie psychiczne oraz informacje o podjętych przez szkołę działaniach w tym zakresie). Informacja o obowiązku uczestnictwa w zdalnym nauczaniu, weryfikacja obecności.</p>	<p>Barbara Urbańczyk- Maziarek</p>
--	---	--